
Hwang Bo-Reum,  “Hyunam-Dong Kitabevi” romanıyla ünlenmiş Güney Koreli yazardır. 
Yazılım mühendisi olan yazar, kurumsal iş hayatını bırakıp yazarlığa geçmiş ve günlük 
yaşama odaklanan eserler üretmiştir. İlk romanı 150.000'den fazla satarak büyük başarı 
yakalamıştır.  

Yazarın Türkçeye çevrilen kitapları: 

1. Hyunam-Dong Kitabevi 

2. Sade Bir Hayat 

3. Kitapların İyileştirme Gücü 

Kitabın Konusu 

Kitap 53 denemeden oluşan ve kitaplarla ilişkimizi anlatan bir eserdir. Kitapların İyileştirme 
Gücü, kitapların insan hayatındaki yerini, okumanın ruh üzerindeki etkisini ve insanın kitaplar 
aracılığıyla kendini nasıl daha iyi tanıyabildiğini kısa deneme yazıları halinde ele alır. 

Kitabın Ana Fikri 

Kitabın ana fikri, kitapların ve kelimelerin insanı duygusal olarak iyileştiren, güçlendiren ve 
koruyan bir etkisi olduğudur. Kitaplar yalnızca okunacak metinler değil, insanın iç dünyasını 
besleyen dostlardır.  
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 Kitabın Konusu ve Ana Fikri

 Yazar Hakkında Bilgi

KİTAPLARIN İYİLEŞTİRME GÜCÜ

Kategori: Öğrenme ve Kişisel Gelişim



 

Güney Koreli yazar Hwang Bo-Reum "Kitapların İyileştirme Gücü" (orijinal adıyla: Every Day I 
Read) adlı eserinde, okuma eylemini yalnızca bir bilgi edinme süreci değil, aynı zamanda bir 
"ruhsal onarım" ve "hayatta kalma stratejisi" olarak tanımlıyor. Yazılım mühendisliği gibi 
rasyonel bir kariyerden edebiyatın sübjektif dünyasına geçiş yapan yazarın bu eseri, 53 kısa 
deneme aracılığıyla okura kitaplarla kurulan ilişkinin nasıl bir sığınak ve büyüme alanı 
olabileceğini gösteriyor.  

Kitapta bulunan 53 kısa denemeyi yedi genel tema altında özetlemeye çalıştık.  

1. Ne Okumalı? Türler, Tercihler ve Okur Zevki 

Kitabın bazı bölümleri, okurun kitap seçiminde hangi ölçütlere göre hareket etmesi gerektiği 
yönünde tavsiyeleri içeriyor. Bu konu çok satanları okumak, klasikleri okumak, roman ve şiir 
okumak, ilginizi çeken kitapları okumak ve bu kitapların ötesine geçen kitapları okumak gibi 
bölümlerde ele alınıyor. 

*Çok okunan kitapların en büyük avantajı, geniş kitlelere hitap etmesi ve okuyucuyu 
sürükleme becerisine sahip olmalarıdır. Bu yüzden çok okunanlar, kitap okumaya yeni 
başlayanların işini kolaylaştırır. Bu düşünce temelinde, kitap okumak istiyor ama henüz hangi 
tür kitap okuyacağınızı bilmiyorsanız, başlangıçta çok satanlardan bir kitap seçebilirsiniz. Bu 
şekilde okudukça okuma zevkiniz oluşacak ve kendi okuma tarzınızı yaratarak daha seçici 
olabileceksiniz. 

*En çok tavsiye edilen eserler genellikle klasiklerdir; ancak sadece klasiklerle sınırlı kalmak 
mantıklı değildir. Zira yalnızca klasiklere odaklanmak bizi geçmişin zaman ve mekân algısına 
hapsederek günümüzdeki yönümüzü kaybetmemize yol açabilir. Sadece çağdaş eserlere 
yönelmek ise bizi hayatın özünden koparıp belirsizlikte sürükleyebilir. Bu yüzden asıl 
mesele, klasikler ile çağdaş yapıtlar arasında dengeli bir okuma rotası oluşturmaktır. 

*Bir okur için birçok okuma seçeneği vardır. Roman ve şiir okumakta bunlar arasındadır. Bu 
tür okumalar hayatı ve duyguları anlamak için farklı bakış açıları sunar. Sosyal bilimlerden 
felsefeye kadar geniş bir yelpazede okumak, bakış açınızı genişletir ve daha derin keşifler 
için zengin bir temel oluşturur. 

*Roman okumak, aslında hiç var olmamış bir karakterin aynasında kendi suretimizi arama 
yolculuğudur. Bir başkasının zihnine misafir olmak, sadece bir hikâye takip etmek değil; 
kurgusal karakterler aracılığıyla kendi hayatınızın satır aralarını okumaktır.  

*Romanın asıl büyüsü, size hazır cevaplar sunmak yerine zihninizde sürekli yeni sorular 
filizlendirmesidir. Tek bir yaşam tarzının dar sınırlarına sıkışmış insan için her yeni kitap, farklı 
dünyaların kapısını aralayan bir anahtar gibidir. İnsan başka hayatları keşfettikçe kendi 
sınırlarını aşar ve dönüşür. Bu yüzden roman okumak, tek bir ömre binlerce yaşam 
sığdırmanın en zarif yoludur.  
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*İlgi alanlarınıza hitap eden kitaplar, okuma eylemini bir zorunluluktan çıkarıp tutkulu bir 
keşfe dönüştürür. İster yapay zekanın geleceği inşa eden algoritmaları ister tarihin tozlu 
sayfalarındaki devrimci şahsiyetler olsun; merak duyduğunuz bir konuya odaklanmak, 
zihinsel enerjinizi zirveye taşır. Bu kişisel bağ, sayfalar arasındaki bağlantıları daha hızlı 
kurmanızı ve okuma hazzının süreklilik kazanmasını sağlar. En verimli okuma, kalbinizin ve 
aklınızın aynı anda heyecan duyduğu satırlarda gerçekleşir.  

*Diğer yandan bazen, şu anki hayatınızla hiç ilgisi yokmuş gibi görünen konulara ait kitaplara 
ilgi göstermek de yararlı olabilir. Bir problemi çözmek için ondan uzaklaşmak gerekir. Yeni 
alanlardan edinilen yeni bakış açıları sayesinde dünyayı ve dolayısıyla problemleri farklı bir 
şekilde görmeye başlayabilirsiniz. 

2. Nasıl Okumalı? Yöntem, Tempo ve Okuma Alışkanlığı 

Bu tema, okumanın tek tip bir etkinlik olmadığını gösteriyor. İnce ya da kalın kitap okuma, e-
kitap kullanma, ara sıra ya da yavaş yavaş okuma, aynı anda birden fazla kitap okuma, 
sessiz ve sesli okuma gibi farklı yöntemler burada ele alınıyor. Yazar, iyi okurluğun tek bir 
formüle bağlı olmadığını; kişinin yaşam temposuna, dikkat yapısına ve amacına uygun bir 
okuma ritmi geliştirmesi gerektiğini anlatıyor. Bu bölümlerin ortak mesajı, okumanın katı 
kurallarla değil, süreklilik ve bilinçle güçleneceğidir. 

*Kitapların hacmi, okuma deneyiminizi ve zihinsel iştahınızı doğrudan etkileyen bir unsurdur. 
İnce bir kitabı elinize almak, hızlıca yol alma isteğinizi tetikleyerek okuma iradenizi kamçılar. 
Buna karşılık, kalın bir eserle karşılaştığınızda entelektüel merakınız uyanır; binlerce sayfanın 
derinliğinde kaybolma arzusu ağır basar.  

*Kalın kitaplar, okunacak daha fazla sayfa oluşu nedeniyle her çevrilen sayfada zamanın 
daha yavaşmış gibi aktığı hissini ve hikâyenin içinde daha çok kaybolduğunuz algısını 
yaratır. Yolculuk zahmetlidir; ama son sayfayı kapattığınızda hissedilen o gurur ve tatmin 
duygusu da bir o kadar görkemli olur. 

*Akıllı telefonların yaygınlaşmasıyla insanlar daha çok okumaya başladılar. Ancak 
araştırmalara göre internetten okurken, bilgileri daha çok atlıyoruz ve daha az 
odaklanabiliyoruz ve daha az anlıyoruz. Dijital ortamda okumanın çoğu zaman yüzeysel ve 
parçalı kaldığı, basılı kitabın ise dikkati daha iyi topladığı bir gerçektir. İnternette gözler metni 
tarayarak ilerler; bu da anlama derinliğini azaltır. Gerçek okuma, metne yavaşça nüfuz 
etmek, satır aralarındaki anlamı kavramakla mümkün olur. 

*Kitap okuma hayatın yoğunluğu içinde bile insanı ayakta tutan, iyileştiren ve dönüştüren bir 
güçtür. Düzenli ve uzun saatler ayırmadan da, gün içindeki kısa boşluklarda yapılan “ara sıra 
okumalar” bile insanın ruhunu besler; yalnızlıkla, sıkıntıyla ve hayatın baskılarıyla baş 
etmesine yardımcı olur.  

*Kitapları yavaş okumak hızlı okumaktan çok daha iyidir. Kitap hızlı tüketilecek bir nesne 
değil; hissedilerek, sindirilerek ve zaman tanınarak yaşanması gereken bir deneyimdir. 

*Düşünür Ralph Waldo Emerson sessiz okumayı şöyle övüyor: “Kitapla iletişim dudaklar ve 
dil ucu ile değil, kızaran yanaklar ve çarpan kalp ile kurulur.” Sessiz okuma etkili olsa da, ara 
sıra kelimeleri seslendirmek kavrayışı ve hafızayı derinleştirebilir. Dudaklarınızı hareket 
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ettirmek veya yüksek sesle, hatta hafifçe okumak, dağılmış dikkati yeniden toplamanıza ve 
vücudunuzu metinle senkronize etmenize yardımcı olur. Bu fiziksel etkileşim, düşünceli 
yansımayla birleştiğinde, kitabın özünün varlığınıza işlemesini sağlayarak gerçek bir kişisel 
dönüşüm ve daha zengin bir okuma deneyimi yaratır. 

*Zor kitapların hemen anlaşılmasa bile sabırla ve tekrar tekrar okunması gerekir. Zor 
kitaplarda anlama ilk anda değil, yavaş yavaş gelişir. İnsanlar çoğu zaman zor metinlerden 
korkup uzaklaşır. Özellikle Nietzsche, Sartre ve Levinas gibi ağır yazarların eserlerinde, 
okurun her cümleyi tek tek sindirmesi, gerekirse günde birkaç sayfa okuyarak ilerlemesi 
gerekir. 

*Zor bir kitabı tekrar tekrar okudukça önce beden metne alışır; sonra metin beyne ulaşıp 
yerini bulur. Ancak bundan sonra düşünsel kavrayış gelişir. Bu nedenle, “zor kitap” 
karşısında hemen pes etmek yerine, acele etmeden, baskı hissetmeden ve tekrar ederek 
okumak gerekir. 

3. Okumanın Mekânı: Gündelik Hayatta Kitapla Yaşamak 

Bu tema kapsamında yazılan deneme yazılarında kitap, gündelik yaşamın içine eklemlenmiş 
bir yol arkadaşı olarak sunuluyor. Metroda okumak, çantada kitap taşımak, yatakta ve gece 
okumak, tatilde okumak, çalışma odasını düzenlemek gibi başlıklar, okuma alışkanlığının 
pratik koşullarını anlatıyor. Ana fikir şudur: insan, kitapla kurduğu bağı ancak onu hayatının 
doğal akışına dahil ettiğinde güçlendirebilir. Okuma için kusursuz zamanı beklemek yerine, 
yaşamın sıradan anlarını okuma alanına dönüştürmek gerekir. 

*Metroda yolculuk yaparken iki seçeneğiniz vardır: Kitap okumak ya da okumamak. Metroda 
bir kitabı çıkarıp açmak kadar basit bir eylem bile, bizi “gitmemize gerek olmayan yollardan” 
az da olsa uzaklaştırır. 

*Kitap severler için kitap okumak her zaman uygundur ama en güzeli tatil zamanıdır.  

*Kitap sevgisi zamanla kitap biriktirme tutkusuna dönüşebilir; fakat gerçek okurluk çok 
sayıda kitaba sahip olmakta değil, gerçekten değer verilen ve tekrar dönülecek kitapları 
seçebilmekte yatar. Kitap biriktirmek bazen okumanın önüne geçer. Buna karşılık yaklaşık 
500 kitaplık bir kütüphane yeterlidir. Kitapları yığarak onlara sahip olmayı değil, onları 
okuyup içselleştirmeyi seçmelisiniz. Bu yüzden kitap koleksiyoncusu olmaktansa gerçek bir 
okur olmayı, biriktirmektense azaltmayı ve satın almaktan çok okumayı tercih etmelisiniz. 

4. Dijital Çağda Okurluk: Ekranla Kitap Arasında 

Bu temada kitap ile dijital dünya arasındaki gerilim ele alınıyor. İnternetin dikkat dağıtan 
yapısı, zamanlayıcı uygulamaları ve çevrim içi kitap kültürü burada birlikte düşünülüyor. 
Yazar, dijital araçların tamamen düşman olmadığını; fakat kitap okumanın sunduğu derin 
dikkat, sabır ve zihinsel bütünlüğün ekran kültürü içinde kolayca kaybolabildiğini 
hissettiriyor. 

*Kitaplara eskisi gibi odaklanamamanızın temel sorumlusu, dijital dünyanın bilgi tüketme 
biçimidir. İnternetin sunduğu parçalı ve hızlı bilgi akışına alıştıkça, beyniniz derinleşmek 
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yerine yüzeysel ve dağınık düşünmeye programlanır. Çevrim içi dünyada geçirdiğiniz her an, 
odaklanma yeteneğinizden biraz daha kopmanıza neden olur. 

*İnternet deneyimini gürül gürül akan bir suya benzetirsek; bu suda vakit geçirdikçe 
beyninizdeki "dikkat dağınıklığı" kanalları daha da derinleşir ve genişler. Kısacası, bir kitabın 
satırları arasında kaybolmakta zorlanmanızın asıl sebebi, internetin odaklanma kaslarınızı 
zayıflatmış olmasıdır. Kitaplarla yeniden samimi bir bağ kurabilmek için ekranlardan 
uzaklaşmak şarttır. Okuma pratiğine ne kadar çok zaman ayırırsanız, zihniniz o denli 
güçlenecek ve odaklanma yeteneğiniz yeniden canlanacaktır. 

*Odaklanmış 20 dakikalık seanslar halinde zamanlayıcı uygulaması kullanmak 
konsantrasyonunuzu geliştirmeye ve tutarlılık oluşturmaya yardımcı olabilir. Bunu üç seans 
halinde yapmak bir saat odaklanarak kitap okumaya imkan verir.  

*İnternet; özellikle çevrim içi kitapçılar, Facebook ve Instagram, yeni kitaplar keşfetmek ve 
başkalarının neler okuduğunu görmek için oldukça canlı bir ortam sunar. Yayın evlerini, 
bağımsız kitapçıları ve edebiyat hesaplarını takip etmek, yeni çıkan ve popüler kitaplar 
hakkında anlık bilgiler edinmeyi sağlar. Böylece “okunacaklar” listeniz sürekli olarak yeni ve 
heyecan verici seçeneklerle genişler. 

5. Neden Okuruz? Duygular, İhtiyaçlar ve Hayatla Baş Etme 

Bu tema çerçevesindeki deneme yazıları, kitabın yalnızca bilgi veren değil, insan ruhunu 
destekleyen bir güç olduğunu gösteriyor. Okumak istemediğimiz zamanlar, kitapların 
faydaları, sevinç ve endişe arasında okuma, başarı ve başarısızlığın ötesinde kitapla ilişki 
kurma, hayata yön verme, umutsuzluğu aşma ve kendini koruma gibi başlıklar burada 
birleşiyor. Yazarın temel vurgusu, kitapların insanı sadece eğitmediği; aynı zamanda teselli 
ettiği, toparladığı ve hayat karşısında daha güçlü hale getirdiğidir. 

*Sevmediğiniz, sizi içine çekmeyen ve devamını merak ettirmeyen bir kitabı sırf yarım 
bırakmamak için zorla okumak, okuma zevkini yıpratabilir. Yarım bırakmamak için kitabı 
sonuna kadar okumaya inat eden insanlar var. Okudukları kitabı bitirmeye 
odaklandıklarından başka bir kitaba başlamaya cesaret edemiyorlar. Okumaya devam 
ederken zorlandıkları için ellerindeki kitabı sık sık bırakıyorlar. Böylece yavaş yavaş 
kitaplardan uzaklaşıyorlar. Her kitabın hayatınızın her aşamasında size hitap etmeyeceğini 
ve bunun tamamen kabul edilebilir olduğunu anlamak önemlidir. 

*Kitaplar, kendinizi geliştirmenize, güç, olgunluk ve bilgelik kazanmanıza yardımcı olan güçlü 
araçlardır. Kitap okuyarak daha sağlam, daha sarsılmaz, daha olgun bir varoluşa ulaşmak 
mümkündür. Zor anlarda insana dayanma gücü verirler; ayrıca kitaplar hayatı nasıl 
kabullenmeniz gerektiğini öğretirler. 

*Tüketim odaklı bir toplum, mutluluğu ve başarıyı çoğu zaman dar kalıplar içinde tanımlar. 
Kitaplar ise insanın bu dayatmaların dışına çıkıp kendi değerlerini ve önceliklerini 
keşfetmesine yardımcı olur. İç dünyanızdaki çatışmalara ses veren, duygularınızı 
anlamlandıran ve size yalnız olmadığınızı hissettiren hikâyeler sunarlar.  Bu yüzden kitaplar 
benlik duygunuzu güçlendiren ve dış baskılardan uzak, özgün bir şekilde yaşamanızı 
sağlayan kişisel bir bilgelik kazanmanıza yardımcı olurlar. 
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*Kitap okumak sadece bilgi edinmek değil, insanın kendi hayatını ve başkalarının 
deneyimlerini anlamlandırması için güçlü bir iyileştirme aracıdır. Bireyin hissettiği "göreceli 
yoksunluk" ve hayatın getirdiği ağır yükler karşısında edebiyat, hüzünlü anları ve karmaşık 
karakterleri bir ayna gibi kullanarak ruhsal bir teselli sunar. Okumak, başkalarının sadece 
parıltılı dış dünyalarına bakıp kendinizi eksik hissetmek yerine, hayatın hem aydınlık hem de 
karanlık yönlerini kucaklamanızı sağlayarak yaşam standartlarınızı yeniden belirlemenize 
yardımcı olan bir içsel dönüşüm yolculuğudur. 

*Kitaplar özellikle genç neslin gelecek kaygısı ve umutsuzluk yaşadığı ortamlarda insanı 
sadece teselli etmekle kalmayıp ona "bugüne tutunma" gücü verir. İçine düşülen kötü 
durumlarda imkânsız gibi görünen hayaller kurmak veya küçük umutlara sarılmak bir zayıflık 
değil; aksine hayatın ağırlığına karşı özgürce hissedebilmek ve geleceği bekleyebilmek 
adına seçilen bilinçli bir varoluş mücadelesidir. 

*Kendinizi korumak için kitap okuyun. Modern dünyada medyanın ve reklamların yarattığı 
sahte mutluluk imgelerine karşı kitap okumak bir "öz savunma" mekanizmasıdır. Okumak 
hayal gücünüzü ve bilincinizi geliştirerek sizi dış dünyadan gelen dayatmalara karşı korur. 
Kitaplar, kalbinizde her an çalıştırabileceğiniz birer "hikâye otomatı" gibidir; başkalarının 
arzularına kapılmak yerine kendi iç sesinizi bulmanızı ve sade ama anlamlı bir yaşam 
sürmenizi sağlayan birer pusula görevi görürler. 

6. Okuma Yolculuğunu Kurmak: Rehberler, Listeler ve Seçimler 

Bu bölümler, okurun kendi okuma hayatını bilinçli şekilde inşa etmesiyle ilgilidir. Sevilen bir 
yazara bağlanmak, başucu kitabı seçmek, sıradaki kitabı düşünmek, geniş yelpazede 
okuyup sonra derinleşmek ve okuma listeleri hazırlamak gibi başlıklar, okurluğun plansız bir 
rastlantı değil, zamanla kurulan bir yolculuk olduğunu gösteriyor. Bu bölümdeki yazıların özü 
şudur: iyi bir okur, sadece çok okuyan değil; neyi neden okuduğunu giderek daha iyi bilen 
kişidir. 

*Sevdiğiniz yazarları keşfettiğinizde okumak daha keyifli hale gelir. Yazarla okurun kurduğu 
ilişki ve gelecek kitapların beklentisi okura ilginç deneyimler yaşatabilir. Bu yüzden en 
azından birkaç tane hayran olduğunuz ve okumaktan yüksek ölçekte zevk aldığınız yazar 
olmalıdır. 

*Eğer okumak sıkıcı geliyorsa, bunun sebebi çoğu zaman ilgisiz kitaplar okumuş olmanızdır. 
Size neşe, anlam ya da heyecan katmayan kitaplarla vakit geçiriyor olabilirsiniz. Böyle 
durumlarda kitap seçme kriterlerinizi değiştirmeniz gerekir. Çok okunanlar arasında veya iyi 
okurların tavsiyelerine uyarak sizin için en iyi kitapları bulabilir, hatta bu kitapları başucu 
kitaplarınız arasına yerleştirebilirsiniz. 

*Kitapların birbiriyle olan bağlantılarını fark ettiğinizde çok daha derin okumalar 
yapabilirsiniz. Yazarın fikirlerini beğendiyseniz ona etki eden yazarları bulabilir, konu ilginizi 
çektiyse aynı konudaki başka kitaplara yönelebilirsiniz. Böylece örümcek ağı gibi dokunmuş 
okumaların tadını çıkarabilirsiniz. 

*Spinoza’nın dediği gibi: “Derine inmek için önce geniş kazmaya başlamalıyız” Yani önce 
genişlik sonra derinlik. Okumada aynı prensibi uygulamalıyız. Önce geniş ve kapsamlı bir 
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şeklide okumalı, ufkunuz yeterince genişleyince derinlemesine inceleme yapan kitaplara 
geçmelisiniz. 

*Okuma listesi yapın. Bu sizi okumaya motive edecektir. Liste haftalık, aylık olabilir. Gelecek 
dönemin listesini yapmadan önce bir önceki listeyi gözden geçirin. İnce kitaplarla kalın 
kitapları harmanlayın. Montesquieu’un “Bir saatlik okumanın dindiremeyeceği bir keder 
bilmiyorum” sözünü hatırlayın. 

7. Derin Okuma: Kitapla Duygusal ve Zihinsel Temas 

Bu temayla ilişkili yazılar, kitabı hızlıca tüketmek yerine onunla bağ kurarak okumanın 
yollarını anlatıyor. Altını çizmek, cümle biriktirmek, cümlelerin tadını almak, empatiyle 
okumak, karakterlere kendini kaptırmak ve “balta etkisi” yapan kitapları keşfetmek bu 
çerçevededir. Yazar, kitabın ancak okurun içinde yankı uyandırdığında gerçek anlamını 
kazandığını hissettiriyor. Okumak burada zihinsel bir faaliyet olmanın ötesine geçer; kişiyi 
sarsan, dönüştüren ve iç dünyasına dokunan bir deneyim halini alır. 

*Okuduğunuz kelimeleri sadece tüketmekle kalmayın, onlarla aktif bir bağ kurun. 
Beğendiğiniz cümlelerin altını çizmek, sayfa kenarlarına notlar düşmek veya okurken 
kelimeleri fısıldamak, yazarla aranızda özel bir sohbet başlatır. Bu sayede kitap, sadece 
okunup biten bir metin olmaktan çıkar; kendi düşüncelerinizin, sorularınızın ve değişiminizin 
kalıcı bir günlüğü haline gelir.  

*Kitap bittiğinde ve biraz zaman geçtiğinde kitaptan öğrendikleriniz uçup gider. Bunu, 
mümkün olduğu kadar çok hafızanızda tutmak istediğiniz ya da ileride tekrar o kitaba 
döndüğünüzde görmek isteyeceğiniz cümlelerin altını çizerek bir nebze önleyebilirsiniz. Bu 
uygulama, bir kitabı geçici bir okumadan, düşüncelerinizin, sorularınızın ve gelişen 
anlayışınızın kalıcı bir kaydına dönüştürür. 

*Kenar notlarının ötesine geçin, en sevdiğiniz alıntıları bir araya getirin. İster fotoğraflarını 
çekin ister dijital not alın, bu güçlü satırları toplamak, ilham, teselli veya yol gösterici bir 
düşünceye ihtiyaç duyduğunuz her an onlara tekrar dönmenizi sağlar. İyi seçilmiş tek bir 
alıntı, bir bölümün tamamından daha etkili olabilir; kaybolduğunuzda bir yol gösterici görevi 
görebilir veya umutsuzluk anlarında teselli sağlayabilir. 

*Rahatsız edici bir kitabı okurken keyif almak zordur. Ancak bu tarz kitaplar gelişim için çok 
önemlidir. Zorlu gerçeklerle yüzleşmek, dogmaları ve önyargıları ortadan kaldırmaya, 
empatiyi geliştirmeye ve ince bir kavrayışa ulaşmaya katkıda bulunur. 

Sonuç ve Değerlendirme 

53 kısa bölümden oluşan "Kitapların İyileştirme Gücü”, hangi tür kitapların nasıl 
okunacağına odaklanıyor ve zamanlayıcı kullanmak, alıntı toplamak ve okuma listeleri 
tutmak gibi pratik ipuçları sunuyor. Kitap çok sayıda kitap önerisini de barındırıyor. Yazar, 
kitaplarla kurulan bağın sadece bilgi edinmek değil, aynı zamanda bireyin kendi iç dünyasını 
keşfetmesi ve toplumsal yalnızlığından sıyrılması için bir "öz savunma" mekanizması 
olduğunu etkileyici bir dille anlatıyor. 

Bol kitaplı günleriniz olsun. 
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1. Okuma alışkanlığı oluşturun. 

Okumayı verimli hâle getirmenin ilk yolu, onu düzenli bir alışkanlığa dönüştürmektir. Her gün 
az da olsa okumak, uzun aralarla çok okumaktan daha kalıcı bir etki bırakır. Böylece 
kitaplarla bağınız güçlenir ve okumak zamanla doğal bir ihtiyaç hâline gelir. 

2. Okumayı günlük hayatınızın bir parçası hâline getirin. 

Okuma için mutlaka uzun ve boş saatler beklemek gerekmez. Gün içinde kısa boşluklar, 
yolculuklar, yatmadan önceki dakikalar ya da sabahın sakin anları bunun için 
değerlendirilebilir. Önemli olan, okumayı hayatın dışına koymak değil, günlük akışın içine 
yerleştirmektir. 

3. Metinle derinlemesine etkileşim kurun. 

Bir kitabı sadece bitirmek için okumak yerine, üzerinde düşünerek okumak daha anlamlıdır. 
Altını çizmek, not almak, durup bir cümle üzerine düşünmek ya da metnin size ne 
hissettirdiğini fark etmek, okuma deneyimini derinleştirir. Böylece kitap yalnızca okunmuş 
olmaz, gerçekten anlaşılmış olur. 

4. Okuma yolculuğunuzu paylaşın. 

Okuduklarınızı başkalarıyla konuşmak, öneriler almak ve düşüncelerinizi paylaşmak okuma 
isteğini artırır. Bir kitap hakkında sohbet etmek, o metni daha iyi kavramanıza da yardımcı 
olur. Ayrıca başka okurların bakış açıları, sizin fark etmediğiniz yönleri görmenizi sağlar. 

5. Dijital dikkat dağıtıcıları kullanmayı sınırlayın, kitapları tercih edin. 

Telefon, sosyal medya ve sürekli akan dijital içerikler dikkati parçalar ve derin okumayı 
zorlaştırır. Bu yüzden belli zamanlarda ekranı bir kenara bırakıp kitaba yönelmek, zihni 
toparlar ve odaklanmayı güçlendirir. Kitap, hızlı tüketime karşı daha sakin ve derin bir alan 
açar. 

6. Kendinizi keşfetmek için okuyun. 

Okumak sadece bilgi edinmek değil, aynı zamanda insanın kendini tanıma yollarından biridir. 
Bazen bir karakterde kendimizi bulur, bazen bir cümlede içimizdeki duyguları fark ederiz. Bu 
yüzden kitaplar, insanın kendi düşüncelerini, korkularını, hayallerini ve değerlerini 
anlamasına yardımcı olur. 

7. Sevmediğiniz kitabı bitirmek zorunda değilsiniz, başka bir kitaba geçin. 

Her kitap her okura hitap etmeyebilir. Sizi hiç içine çekmeyen, merak uyandırmayan ya da 
okuma isteğinizi azaltan bir kitabı zorla bitirmeye çalışmak, okuma zevkini köreltebilir. Bazen 
bir kitabı bırakmak, daha doğru ve daha keyifli bir kitaba yer açmak demektir. 
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8. Sizi zorlayan kitapları da okumayı ihmal etmeyin. 

Kolay okunan kitaplar akıcılık kazandırır, ancak zorlayıcı kitaplar düşünce ufkunu genişletir. 
İlk anda anlaşılması güç gelen metinler, sabırla okundukça insanı daha dikkatli ve derin 
düşünmeye yöneltir. Bu yüzden yalnızca rahat metinlere değil, emek isteyen kitaplara da 
zaman ayırmak gerekir. 
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